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Den 21 februari är barnloppet Mariebergsloppet tillbaka  

  
För andra året i rad bjuder Marieberg Galleria i samarbete med 
Nordic Wellness in barn i åldern 2–9 år till Mariebergsloppet – ett barnlopp 
lördagen den 21 februari inne i gallerian. Barnen kan välja det stora eller 
lilla varvet på plan 2. Loppet är gratis. Förra året tog över 350 barn, 
tillsammans med sina nära och kära, vara på möjligheten att springa vinterns 
roligaste inomhuslopp för en god sak.  
  
– Vi tycker det är viktigt att lyfta betydelsen av rörelse och att rörelse 
tillsammans är extra kul. För varje anmält barn skänker vi 20 kronor till den 
rikstäckande välgörenhetsorganisationen, Min Stora dag, vars uppdrag är att 
uppfylla önskningar och sprida livsviktig glädje till barn med allvarliga 
sjukdomar och diagnoser, säger Stina Karlsson, marknadsansvarig på 
Marieberg Galleria.   

Förra året fick Marieberg Galleria möjlighet att skänka 6,640 kr och i år hoppas 
vi på ännu fler deltagare och ett större belopp till Min Stora Dag  

• Nummerlappar hämtas lördagen den 21 februari kl 09.00-10.30 i 
gallerians södra entré.  

• Samling sker på plan 2. Start och mål är på plan 2 intill Skopunkten.  

• Uppvärmning börjar kl 09.20 med Nordic Wellness och pågår löpande 
till sista start.  

• Första start är 09.30 och barnen släpps sedan i väg löpande från 
startlinjen till och med klockan 10.45.  
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Bildtext: Bild från starten av Mariebergsloppet 2025. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
  
Sofie Källgren, centrumchef på Marieberg Galleria  
Tel: 0767 77 51 00  
E-post: sofie.kallgren@steenstrom.com  
https://marieberg-galleria.steenstrom.se/  
  
  

Marieberg Galleria ägs av Skandinaviens ledande shoppingcenter företag Steen & Strøm med nio 
shoppingcenters på attraktiva marknadsplatser och totalt över 60 miljoner besökare årligen, varav 
Marieberg Galleria med sina ca 90 butiker svarar för fyra miljoner besökare. Steen & Strøm ingår 
i Klépierre-gruppen som kombinerar kompetens inom fastighetsutveckling samt kapitalförvaltning och är 
ledande inom shoppingcenter i Europa. Klépierre-gruppens portfölj värderas till 20,2 miljarder euro den 
31 december 2024 och omfattar stora köpcentrum i 13 länder i Europa, som tillsammans tar emot över 
700 miljoner besökare per år.  

Klépierre finns representerat i CAC Next 20- och EPRA Euro zone-indexen samt i andra etiska index, till 
exempel CAC SBT 1,5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo Europe 120, samt på 
CDP:s "A-lista". Dessa utmärkelser bekräftar koncernens engagemang och proaktiva arbete för hållbar 
utveckling och det globala ledarskapet i kampen mot klimatförändringarna. Samtliga köpcentrum inom 
Steen & Strøm, inklusive Marieberg Galleria, arbetar nu för att nå målet att vara den mest hållbara 
plattformen för handel år 2030. www.steenstrom.com  www.klepierre.com 
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